
UCHWAŁA NR XXXII/295/2013
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU

z dnia 30 stycznia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania 
za pracę nauczycieli 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2011 Nr 197, poz. 1172, Nr 232, poz. 1378) w związku z art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281) Rada Powiatu 
w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik do Uchwały Nr XXXI/280/2012 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 r. 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania za pracę nauczycieli 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Alicja Prill

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 03E02E72-583E-47DD-B67E-27F4F6F68EB5. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2011 Nr 197, poz. 1172, Nr 232, poz. 1378) tekst jednolity aktu normatywnego 
innego niż ustawa ogłasza się nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy, jeżeli był on nowelizowany. 

Zgodnie z art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 ze zm.) do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy m.in. stanowienie aktów prawa 
miejscowego. 

Wprowadzenie zmiany do uchwały wynika z konieczności dostosowania zgodności treści § 10 ust. 
1 załącznika, który w dniu 19 grudnia 2012 roku przy podejmowaniu uchwały przez Radę Powiatu zawierał 
błąd wygenerowany w Programie Legislator Premium 2013 RTM. 

Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: 03E02E72-583E-47DD-B67E-27F4F6F68EB5. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




